
  Strona 1 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, dnia 06.02.2024 r. 

 

 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na usługę ubezpieczenia Miejskiego Zakładu Oczyszczania w 

Pruszkowie Sp. z o.o.  

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO  TREŚCI SWZ  NR 7/2024/Pruszków 

 

Działając w imieniu i na rzecz Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Pruszkowie Sp. z o.o., 

na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na 

pytania do SWZ zadane przez wykonawców: 

 

 

Pytanie 1: 

Wnioskujemy o rozszerzenie/ zmianę poniższych zapisów pkt 2. Ubezpieczenie Auto Casco, 

Wymagane Warunki Obligatoryjne: 

 - Zamawiający wymaga, aby oględziny uszkodzonego pojazdu przez wyznaczonego przez 

Ubezpieczyciela likwidatora odbyły się nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od daty 

zgłoszenia szkody. W przypadku niespełnienia tego warunku Zamawiający ma prawo sam 

przekazać pojazd do warsztatu naprawczego, a Ubezpieczycielowi dostarcza zdjęcia 

uszkodzonego pojazdu oraz kosztorys naprawy Odszkodowanie zostanie wypłacone na 

podstawie faktur VAT dokumentujących koszt naprawy pojazdu. Ubezpieczyciel zastrzega 

sobie prawo weryfikacji kosztorysu na każdym etapie likwidacji szkody, jeżeli użyte części 

lub zakres naprawy nie jest związany ze zdarzeniem (prosimy o uwzględnienie 3 dni 

roboczych) 

 

- Wykupiona amortyzacja – rozszerzenie zapisu, iż nie dotyczy elementów układu 

wydechowego  

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 16 z dnia 31.01.2024 r. Zamawiający 

wyraża zgodę na rozszerzenie zapisu, iż wykupiona amortyzacja nie dotyczy 

elementów układu wydechowego. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 2: 

Wnioskujemy o zmianę treści Klauzuli współdziałania przy zbyciu pojazdu po szkodzie 

całkowitej na:  

Na podstawie niniejszej klauzuli ustala się, że na wypadek stwierdzenia szkody całkowitej 

ubezpieczonego pojazdu na wniosek Ubezpieczającego Ubezpieczyciel podejmie czynności 

zmierzające do zagospodarowania i zbycia pozostałości po szkodzie. Cena zbycia 



  Strona 2 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

pozostałości po szkodzie (pod warunkiem uzyskania oferty) zostanie przyjęta jako wartość 

pojazdu w stanie uszkodzonym. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6 z dnia 31.01.2024 r. 

 

Pytanie 3: 

Wnioskujemy o zmianę treści  Klauzuli likwidatora szkód na:  

Na podstawie niniejszej klauzuli Ubezpieczyciel zobowiązuje się do oddelegowania osoby 

do kontaktu w sprawie szkód w AC Ubezpieczonego. Po zawarciu umowy Ubezpieczyciel 

wskaże imiennie osobę do kontaktu wraz z podaniem jego/ich danych teleadresowych tj. nr 

telefonu, nr faxu i email.  

Szkody będą zgłaszane w sposób przewidziany w OWU (również z AC). O każdej zmianie 

osoby do kontaktu Ubezpieczyciel niezwłocznie poinformuje pisemnie Ubezpieczonego i 

reprezentującego go brokera.  

Prosimy o ograniczenie klauzuli likwidatora szkód do ryzyka AC; bez zastosowania do 

ryzyka NNW i Assistance.  

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 z dnia 31.01.2024 r. 

 

Pytanie 4: 

Wnioskujemy o doprecyzowanie treści  Klauzuli ładunkowej, iż odpowiedzialność 

ubezpieczyciela nie obejmuje szkód powstałych wskutek niewłaściwego załadowania lub 

przewożenia ładunku płynnego, gazowego lub sypkiego, luzem lub w cysternach na 

pojazdach samochodowych, naczepach lub przyczepach, chyba że nie miało to wpływu na 

zajście wypadku ubezpieczeniowego. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 5: 

Wnioskujemy o doprecyzowanie treści  Klauzuli kluczy, iż dotyczy utraty kluczy lub 

sterowników w skutek kradzieży. Fakt ten będzie zgłoszony na policję.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 6: 

Wnioskujemy o uzupełnienie treści  Klauzuli likwidacji szkód częściowych w wariancie 

serwisowym – Uznanie w rozliczeniu cen części oryginalnych po udokumentowaniu 

naprawy fakturami zgodnie z zapisami OWU. Uznanie „średnich stawek” ustalonych przez 

Ubezpieczyciela.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 7: 

 Wnioskujemy o uzupełnienie treści  Klauzula automatycznego pokrycia w OC 

komunikacyjnym  
Na podstawie niniejszej klauzuli każdy nowonabyty pojazd będzie automatycznie objęty 

ochroną ubezpieczeniową w zakresie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności 

cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych od momentu zarejestrowania na 

Ubezpieczającego/ Ubezpieczonego, ale nie później, niż z chwilą wprowadzenia przez 



  Strona 3 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Ubezpieczającego/ Ubezpieczonego pojazdu do ruchu, na warunkach obowiązujących w 

ofercie. Ubezpieczający obowiązany jest zgłosić w dniu zarejestrowania posiadane dane 

pojazdu i zakres ubezpieczenia na wskazany adres mail ubezpieczyciela, uzupełnienie 

pełnej dokumentacji i oględzin w ciągu 3 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 8: 

Wnioskujemy o wykreślenie zapisów odnośnie kar umownych. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Patrycja Gadzała 


